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openR link ile
çoklu ortam deneyimine
hazır olun

*Google, Google Assistant, Google Play ve Google Maps, Google LLC’nin ticari markalarıdır.

Aracınızın teslimatını beklerken, bağlantılı deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmak için 
aşağıdaki adımları izleyerek My Renault ve Google* hesaplarınızı oluşturabilir, 
bu bağlantıya tıklayarak veya QR kodu okutarak videoyu izleyebilirsiniz.

My Renault hesabınızı iki adımda oluşturun.  
My Renault uygulamasını Google Play veya  
App Store’dan telefonunuza indirmek için:

*Google hesabınızı iki adımda oluşturun

1.

1.

2.

2.

akıllı telefonunuzla aşağıdaki 
QR kodu okutun

ekrandaki yönergeleri izleyerek 		
bir My Renault hesabı oluşturun

akıllı telefonunuzla  
bu QR kodu okutun

“giriş yap” seçeneğine tıklayın ve  
mevcut bir e-posta adresi seçin veya 
ücretsiz bir gmail adresi oluşturun. 
Google hesabınızı oluşturmayı 
tamamlamak için yönergeleri izleyin

telefonunuzun veya bilgisayarınızın tarayıcısına 
www.google.com/accounts adresini girin

iOS Android



hesaplarınızı kullanarak 
çevrimiçi deneyiminizi özelleştirin

(1) hizmetler, beş yıl boyunca ücretsizdir ve mağazada yenilenebilir.
(2) Google, Google Haritalar, Google Haberler ve diğer markalar Google LLC’nin ticari markalarıdır.

My Renault hesabınız oluşturuldu ve aracınız  
My Renault hesabınıza eklendi

(+) My Renault uygulaması ve aracınıza kayıtlı  
My Renault hesabınız ile
aşağıdaki uzaktan erişilebilen fonksiyonlara 5 yıl boyunca ücretsiz erişim sağlayabilirsiniz:

yola çıkmadan önce aracınızın menzilini ve kilometresini kontrol edin
sesli ve görsel uyarılar sayesinde dışarıdayken aracınızın yerini kolayca bulun
aracınızın konumunu canlı olarak takip edin
batarya şarjını planlayın ve şarj tamamlandığında mesaj alın(1), kabin sıcaklığını ayarlayın(1),  
yakınlardaki şarj istasyonlarını bulun ve şarjınızı planlayın(1)

tercihleriniz ve şarj istasyonlarının konumuna göre yolculuğunuzu planlayın(1)

batarya şarj seviyesini belirleyin ve bu seviyeye ulaşıldığında bilgilendirilin

web üzerinden veya My Renault uygulamasıyla aşağıdaki özellik ve işlevlere erişebilirsiniz:
e-rehberler, eğitim videoları ve SSS’ler sayesinde aracınızın tüm potansiyelini keşfedin ve kişiselleştirilmiş  
Renault tekliflerinden yararlanın
Renault Assistance veya tercih ettiğiniz servise ulaşın
sözleşmelerinizi ve aracınızın teknik veri sayfasını görüntüleyin

aracınıza Google hesabı eklenmemiş

Google Maps(2)

eve/işyerine veya favori adreslerinize ulaşın
navigasyon geçmişinizi görüntüleyin

Google Assistant(2)

favori medya uygulamalarınızı bulun
gündelik alışkanlıklarınıza göre otomatik hedef önerileri gibi kişiselleştirilmiş öneriler alın
aracınız üzerinden evinizdeki uyumlu ve bağlı cihazları kontrol edin

Google Play(2)

favori uygulamalarınızı aracınıza indirin
Google Play’den indirilen uygulamaların kullanımı için akıllı telefonunuzun kablosuz ağ paylaşımının  
açık olması ve Renault’nuzun akıllı telefonunuzun kablosuz ağına bağlı durumda olması gerekmektedir

Google Maps(2)

gerçek zamanlı trafik bilgisiyle restoran, mağaza vb. yerleri hızlıca bulun, rotanız üzerindeki  
şarj istasyonlarını tespit edin ve şarj süresi için gerçekçi tahminler alın

Google Sesli Assistant(2)

eller serbest olarak arama yapın, araç işlevlerini kontrol edin, hava durumunu öğrenin,  
bir rota oluşturun veya radyo istasyonlarını değiştirin

aracınıza Google hesabı eklenmiş
Google hizmetlerini kullanın:

Google hizmetlerini kullanın(1):



openR link,  
hızlı ve pratik güncelleme
FOTA (Kablosuz Ürün Yazılımı Güncellemeleri) teknolojisi sayesinde aracınız uzaktan güncellenir.  
Bu teknoloji, sürücünün servise gitmesine gerek kalmadan aracın güvenlik ve  
performans seviyesini mümkün olduğunca yüksek tutmayı sağlar.

güncelleme başarısız olduysa ne yapmalısınız?

1.
2.
3.

4.

Güncellemenin indirme ve kurulum aşamaları için aracınızın motorunun çalışır durumda olması ve 
aracınızın mobil şebeke ile kapsanan bir coğrafi bölgede bulunması gerekmektedir.

Güncelleme başarısız olursa, ekranınızda bir mesaj görüntülenir. Aracınızı herhangi bir kısıtlama 
olmaksızın kullanmaya devam edebilirsiniz. Yeni denemeler, multimedya ekranınızda mesaj 
göründüğünde kurulumu kabul etmeniz dışında herhangi bir işlem yapmanıza gerek kalmadan 
otomatik olarak gerçekleştirilecektir.

Ancak, çok nadir durumlarda multimedya ekranında bir hata mesajı görünürse, sisteminizi sıfırlamak 
ve güncellemeleri mümkün kılmak için yetkili servisiniz ile iletişime geçiniz.

Daha fazla bilgi ve güncellemeleri manuel olarak arama dâhil olmak üzere, lütfen araç kullanım 
kılavuzuna başvurun.

güncelleme süreci nedir?

Yeni bir güncelleme mevcut olduğunda, araç bunu sürüş sırasında otomatik olarak  
indirir ve güvenliğinizi etkilemez. Motoru, güncelleme tamamlanmadan kapatırsanız 
indirme durur ve bir sonraki çalıştırmada yeniden başlar.

Güncelleme kurulmaya hazır olduğunda, kontağı kapattığınızda medya ekranında  
bir mesaj görünür.

Yapmanız gereken tek şey güncellemeyi kabul etmek ve araçtan ayrılmaktır;  
güncelleme bu şekilde gerçekleştirilebilir.

Güncelleme ve aracın kullanımıyla ilgili koşullar için lütfen multimedya ekranındaki 
talimatlara bakın. Her bir güncelleme için gereken süre ekranda gösterilecektir. 
Güncellemenin içeriği ve talimatları planlamaya bağlı olarak değişir ve multimedya 
ekranında görüntülenebilir.

Güncellemenin başarıyla tamamladığını ekranda görünen bildirimle görebilirsiniz.

Not: Mesaj, FOTA sona erene kadar (1 ila 6 ay) her motor kapatıldığında görünecektir.



Bu broşürün yayımlandığı tarihte doğru ve güncel olmasını sağlamak için her türlü önlem alınmıştır. Bu belge, üretim öncesi ve prototip modeller kullanılarak oluşturulmuştur. 
Sürekli ürün geliştirme politikasına uygun olarak Renault, tanımlanan ve sunulan özellikleri, araçları ve aksesuarları herhangi bir zamanda değiştirme hakkını saklı tutar. 
Bu tür değişiklikler, Renault bayilerine mümkün olan en kısa sürede bildirilir. Satış yapılan ülkeye bağlı olarak versiyonlar farklılık gösterebilir ve bazı donanımlar mevcut 
olmayabilir (standart, isteğe bağlı veya aksesuar). Lütfen en son bilgiler için en yakın bayinizle iletişime geçin. Kullanılan malzemeyle ilişkili nedenlerden dolayı bu belgede 
belirtilen renkler, gerçek boya veya iç kaplamadaki renklerden biraz farklı olabilir. Her hakkı saklıdır. Renault’dan önceden yazılı izin alınmadan bu broşürün tamamının  
veya bir kısmının herhangi bir biçimde ve herhangi bir yolla çoğaltılması yasaktır.


